

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči**

Datum vyhotovení:

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **STROMMY COMPANYY, s.r.o.**

IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " ....."

Na zakázku:

**Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav  
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba: xxxx - vedoucí OStRM  
Telefon: xxxx e-mail: xxxx

**DODAVATEL:**

Název: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**  
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora  
IČ: 1919652 DIČ: CZ01919652  
Statutární zástupce: xxxx, jednatel  
Telefon: xxxx FAX: E-mail: [xxxx](#)  
Registrace: web: [XXXX](#)

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>223 519,78 Kč</b>	<b>46 939,15 Kč</b>	<b>270 458,94 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: 15.01.2024  
Celková doba plnění díla: do 19.04.2024  
Termín ukončení prací: do 19.04.2024  
Fakturační splatnost: 30 dnů  
Platnost nabídky: 1 měsíc

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " ....."

Na zakázku:

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

## ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

## UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: STROMMY COMPANY, s.r.o.

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

## REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
<b>Odpočty</b>			
<b>Přípočty</b>	223 519,78	46 939,15	270 458,94
<b>Celkem</b>	223 519,78	46 939,15	270 458,94
<b>#ODKAZ!</b>			
<b>CENA CELKEM:</b>	<b>223 519,78</b>	<b>46 939,15</b>	<b>270 458,94</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

## OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

## POZNÁMKY:

## INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8  
ZL-1

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " ....."

Na zakázku:

## Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
	<b>01</b>	<b>Přejezdy nad teplovodem</b>				<b>201 245,50</b>		
	564271011	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	72,000	280,48	20 194,56		
	58337308	Štěrkopisek frakce 0/63	t	13,000	382,50	4 972,50		
	01R	Pronájem silničních přejezdových ploch (36 ks betonových, 4 ks ocelových)	den	90,000	1 500,00	135 000,00		
	03R	Dovoz silničních přejezdových ploch	m2	72,000	100,00	7 200,00		
	04R	Složení silničních přejezdových ploch	m2	72,000	50,00	3 600,00		
	291211111R	Zřízení plochy ze silničních přejezdových ploch do lože tl 250mm ze štěrku	m2	72,000	100,00	7 200,00		
	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	72,000	64,67	4 656,24		
	05R	Naložení silničních přejezdových ploch	m2	72,000	50,00	3 600,00		
	06R	Odvoz silničních přejezdových ploch	m2	72,000	100,00	7 200,00		
	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	20,000	381,11	7 622,20		
	<b>03</b>	<b>Odvoz odpadu z vrtu</b>				<b>1 370,80</b>		
	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,000	400,00	800,00		
	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,000	155,55	311,10		
	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,000	42,25	84,50		
	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	20,000	8,76	175,20		
	<b>04</b>	<b>Oplocení</b>				<b>2 263,38</b>		
	119003217R	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu změna polohy - 2 x přesun (=2*3)	h	6,000	377,23	2 263,38		
						<b>18 640,10</b>		
	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	22,800	572,90	13 062,12		
	131251103	Hloubení jam nezapažených pro sloup VO (přepojení elektroinstalace)	m3	1,800	283,90	511,02		
	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,600	132,60	3 261,96		
	1	Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm D+M	m	95,000	19,00	1 805,00		